Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11 «Теремок»

поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район (МБДОУ детский сад

комбинированного вида №11 «Теремок» поселка Псебай)

ПРИКАЗ

поселок Псебай

О назначении ответственных лиц
за ведение сайта ДОУ
в 2023 году

В целях оперативного и объективного заполнения сайта МБДОУ детского
сада комбинированного вида № 11 «Теремок» поселка Псебай
приказываю:

1. Назначить ответственными за подбор и внесение информации для
наполнения сайта:
1.1. старшего воспитателя О.Э. Букину по вопросам навигатора
дополнительного образования, образовательной деятельности;
1.2. секретаря - руководителя Н.А. Метленко по вопросам об
образовательной организации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Н. Шабашова

С приказом ознакомлены:

«09» pf 2(УЗ г. _ _ Букина О.Э.
«_О2_» о ( 20о£1 г. Метленко Н.А.